
Otevírání sezony na Zvičině 
5. května 2012 vrchol Zvičiny 

10:00 – 13:30 hod. 

Vážené paní starostky a páni starostové, srdečně Vás zveme na již tradiční akci, při které 

symbolicky zahájíme letní turistickou sezonu.   

Přijďte upozornit na svou obec, město, městys a přitom představit svou sakrální památku! 

PROGRAM: 

10:00  Zahájení, představení projektu ,,Propagace Podkrkonoší“ 

10:30 – 11:30 Koncert v kostele sv. Jana Nepomuckého -  flétnový soubor Pifferaios 

10:30 – 13:00 Soutěže nejen pro ty nejmenší 

13:30  Vyhlášení IV. ročníku fotosoutěže 

Symbolické odstartování turistické sezony 2012 

 

Přijde i dráček Zvičiňáček! 

Po celé dopoledne soutěže nejen pro ty nejmenší, živá hudba, nabídka informačních materiálů 

z Podkrkonoší, občerstvení zajištěno, nabídka výrobků PODKRKONOŠÍ regionální produkt®.  

Promoakce je pořádána ve spolupráci s akcí ,,BĚH NA ZVIČINU“ a nově také s akcí Vítání jara na 

Kuksu a akcí v hotelu Pod Zvičinou, tyto akce budou propojeny autobusovou dopravou zdarma, 

kolo není překážkou.  

Na shledání se těší 

DM Podzvičinsko 


